Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

КАДЕТСКАЯ ШКОЛА
имени Героя Советского Союза Старшинова Николая Васильевича

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

От& октября 2019 года № 3&
Анапа

О награждении победителей и призеров I Муниципальной научно-
практической конференции «Героико-патриотическое наследие

России» 2019 - 2020 учебном году

На основании письма Управления образования МО г-к Анапа № 24-14-

3515-19 от 04.10.2019 «О проведении I Муниципальной научно-

практической конференции «Героико-патриотическое наследие России»

среди руководителей образовательных учреждений, преподавателей

учреждений СПО, учреждений ВПО, учителей, педагогов-воспитателей

дошкольных образовательных учреждений, психологов, педагогов-

психологов, студентов СПОУ, студентов ВПОУ, обучающихся

общеобразовательных учреждений, воспитанников дошкольных

образовательных учреждений 2019 - 2020 учебном году,

приказываю:

1. Наградить грамотами победителей и призеров I Муниципальной

научно - практической конференции «Героико-патриотическое наследие

России», согласно списку (приложение № 1).

2. Наградить грамотами учителей, преподавателей, воспитателей,

подготовивших победителей и призеров I Муниципальной научно-

практической конференции «Героико-патриотическое наследие России»,

согласно списку (приложение .... • .....

Директор МАОУ КЕШ

3. Контроль за исполне :яю за собой.

В.В. Воробьев

Приложение 1

к приказу МАОУКШ

№ 300 от 30. сЗОО01.

СПИСОК победителей, призеров и номинантов I Муниципальной
научно-практической конференции «Г ероико-патриотическое наследие
России» 2019 - 2020 учебном году

№
п/п

ФИО участника Класс/курс/груп
па

Образовательная
организация

Секция Диплом

1 . Сайдалиева
Мерьем

Старшая группа М А Д О У д/с
№42 «Ласточка»

Творческая
работа

I

2. Амиршадян Роза Старшая группа М А Д О У д/с
№42 «Ласточка»

Творческая
работа

I

3. Акопян Роберт Старшая группа М А Д О У д/с
№42 «Ласточка»

Творческая
работа

I

4. Романов Севастьян Подготовительн
ая группа

М АДОУ д/с
№42 «Ласточка»

Творческая
работа

I

5. Бакуменко Полина
Андреевна

1 курс ЧОУ СПО
«Анапский
индустриальный
техникум»

Естественные
науки

I

6. Костырин Илья
Александрович

Подготовительн
ая группа

М АДОУ №  25
«Елочка»

Творческая
работа

I

7. Костырин Илья
Александрович

Подготовительн
ая группа

МАДОУ №  25
«Елочка»

Краеведческие
науки

I

8. Исаакян Джулиета
Хачатуровна

Старшая группа МАДОУ №  25
«Елочка»

Естественные
науки

I

9. Г орлач Алиса
Сергеевна

Подготовительн
ая группа

МБДОУ д/с №41
« Подснежник»

Творческая
работа

I

10. Громович Никита Подготовительн
ая группа

МАДОУ
детский сад №31
«Зоренька»

Естественные
науки

I

.11. Добровольский
Артур

Подготовительн
ая группа

МАДОУ
детский сад №31
«Зоренька»

Естественные
науки

I

12. Яковлев Виталий 6 класс М А О У К Ш Творческая
работа

I

13. Пушкарный Артем 6 класс М А О У К Ш Творческая
работа

I

14. Пинская Елизавета
Евгеньевна

1 класс МБОУ СОШ  №7 Естественные
науки

I

15. Косолапова Анна 8 класс МБОУ СОШ  №7 Естественные
науки

I

16. Зубенко Семен
Максимович

1 класс М АОУ СОШ
№15

Филологическ
ие науки

I

17. Фур Иван
Сергеевич

1 класс МАОУ СОШ
№15

Творческая
работа

I

18. Бойко Александр 11 класс МБОУ гимназия
«Аврора»

Точные науки
и техника

I

19. Ленский Арсений 11 класс МБОУ гимназия
«Аврора»

Точные науки
и техника

I

20. Солдаткина Полина 11 класс МБОУ гимназия
«Аврора

Краеведческие
науки

номина
нт

21. Клепш Елена
Ю рьевна

Воспитатель МАДОУ
детский сад №31
«Зоренька»

Краеведческие
науки

I

22. Супрунова Любовь
Викторовна

Воспитатель МАДОУ
детский сад №31
«Зоренька»

Краеведческие
науки

I

23. Зубенко Тимофей
Максимович

10 класс М А О У К Ш Филологическ
ие науки

II

24. Думин Максим
Константинович

9 класс М А О У К Ш Филологическ
ие науки

I

25. Сулимин Илья
Алексеевич

10 класс М А О У К Ш Точные науки II

26. Ахмадеев Артур
Александрович

11 класс М А О У К Ш Краеведческие
науки

I

27. Ахмадеев Роман
Александрович

4 класс МАОУ СОШ
№6

Краеведческие
науки

I

28. Гофман Никита
Антонович

10 класс М АОУ СОШ
№6

Краеведческие
науки

номина
нт

28. Ш уплецов Артем 9 класс М А О У К Ш Филологическ
ие науки

I

29. Власов Даниил 9 класс М А О У К Ш Филологическ
ие науки

III

30. Пятницкий Иван 9 класс М А О У К Ш Филологическ
ие науки

III

31. Круглова
Анастасия
Алексеевна

6 класс М АОУ СОШ
№15

Краеведческие
науки

I

32. Круглов Вячеслав
Алексеевич

7 класс М АОУ СОШ
№15

Краеведческие
науки

I

33. Теплов Александр
Павлович

10 класс М А О У К Ш Точные науки
и техника

II

34. Куртасов Кирилл 9 класс М А О У К Ш Краеведческие
науки

номина
нт

35. Моор Даниил 9 класс М А О У К Ш Естественные
науки

I

36. Ковалев Илья
Валерьевич

10 класс М А О У К Ш Естественные
науки

I

37. Задорожний
Андрей Валерьевич

10 класс М А О У К Ш Естественные
науки

III

38. Кондратьев Никита 9 класс М А О У К Ш Краеведческие
науки

II

39. Анастасиади Антон 10 класс М А О У К Ш Филологическ
ие науки

номина
нт

40. Ш апочкин
Константин

10 класс М А О У К Ш Филологическ
ие науки

III

41. Яцковский Егор 9 класс М А О У К Ш Филологическ
ие науки

II

42. Филипченко
Даниил
Аркадьевич

10 класс М А О У К Ш Краеведческие
науки

I

43. Саликов Даниил 10 класс М А О У К Ш Краеведческие
науки

номина
нт

44. Гордеев Кирилл
Евгеньевич

10 класс М А О У К Ш Краеведческие
науки

II

45. Панфилов Иван 10 класс М А О У К Ш Краеведческие
науки

III

46. Даниленко Павел 11 класс М А О У К Ш Точные науки
и техника

III

47. Щербаков
Тамерлан

7 класс М А О У К Ш Точные науки
и техника

III

48. Исаев Никита 10 класс М А О У К Ш Естественные
науки

II

49. Ильин Иван 9 класс М А О У К Ш Естественные
науки

III

Приложение 2

к приказу МАОУ КШ

№ от J3.

СПИСОК учителей, воспитателей, преподавателей, подготовивших
победителей, призеров и номинантов I Муниципальной научно -

практической конференции «Героико-патриотическое наследие России»
2019 - 2020 учебном году

№
П/п

ФИО руководителя работы Место работы

1 . Витютнева Татьяна Анатольевна ЧОУ СПО «Анапский индустриальный
техникум»

2. Середа Татьяна Алексеевна М АДОУ д/с № 42 «Ласточка»
3. Тарусина Елена Владимировна М АДОУ д/с № 42 «Ласточка»
4. Ж ирнова Наталья Викторовна М АДОУ д/с № 42 «Ласточка»
5. Таболова Любовь Александровна М АДОУ д/с № 42 «Ласточка»
6. Костырина Ольга Федоровна М АДОУ №  25 «Елочка»
7. Деревенец Татьяна Ивановна МАДОУ №  25 «Елочка»
8. Бродская Мария Сергеевна М АДОУ № 25 «Елочка»
9. Супрунова Любовь Викторовна М АДОУ детский сад №31 «Зоренька»
10. Клепш Елена Ю рьевна М АДОУ детский сад №31 «Зоренька»
11. Базиль Ирина Васильевна М АДОУ детский сад №31 «Зоренька»
12. Степанова Анна Владимировна М АДОУ детский сад №31 «Зоренька»
13. Пинчук Анна Васильевна МБОУ СОШ  №7
14. Походня Мария Николаевна М БОУ СОШ  №7
15. Подлесная Елена Николаевна М АОУ СОШ  №15
16. Меньшиков Олег Павлович Станция юных техников
17. Смирнова М арина Владимировна МБОУ гимназии «Аврора»
18. Степанова Татьяна Алексеевна М АОУ СОШ  №6
19. Казарцева Анастасия Владимировна М АОУ КШ
20. Жежель Ольга Ю рьевна МАОУ КШ
21. Осяк Светлана Анатольевна МАОУ КШ
22. Авакян Лиля Георгиевна МАОУ КШ
23. Ермакова Наталья Борисовна М АОУ КШ

В.В. Воробьев